



PT Intisumber Hasil Sempurna Global

Darmo Park II Blok IV No. 14, Jl Mayjen Sungkono Surabaya
Tel. 031-5685053, 5672236, Fax. 031-5688912, e-mail: ihsglobal@onemed.co.id

Nomor : 0052 / IHS / CAB SBY II / I / 2021
Perihal : Surat Penawaran Harga

Surabaya, 22 Januari 2021

Kepada Yth:
RS. MATA UNDAAN
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga alat-alat kesehatan MATA dengan data terlampir,

Ketentuan :

- Penawaran ini berlaku selama 30 hari, lebih dari itu mohon konfirmasi kembali kepada kami,
- Penawaran harga ini sudah termasuk PPN 10%.
- Menerima penggantian atau retur Barang Habis Pakai terkait adanya kesalahan pengiriman barang 1x24 Jam.
- Batas Retur Barang Habis Pakai 1 Tahun sebelum waktu kadaluarsa.
- Sebagian barang ready stock selama masih belum terjual, indent \pm 2-3 bulan (setelah PO kami terima).
- Franco Surabaya.
- Penanggung Jawab apabila terjadi kekosongan persediaan barang adalah Rulla Apriyanto (0811-3544-697).

Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi kami kembali dan dengan senang hati kami akan membantu.

Demikian penawaran kami, sementara menanti kabar lebih lanjut atas perhatian dan bantuannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,


(Rulla Apriyanto)
Kepala Cabang



NO	NAMA PRODUK	MERK	Harga + Ppn	HNA	KBTAN PER BLN	TOTAL
2	ALKOHOL 70% 100 ML BOX/24 BTL 24 BTL	Onemed	120,912	109,920	2	219,840
3	ALKOHOL SWAB 100 STRIP	Onemed	18,840	17,127	24	411,055
4	ASEPTAN 500 ML + DISPS	Onemed	56,980	51,800	36	1,864,800
5	ASEPTAN 500 REFILL	Onemed	46,200	42,000	24	1,008,000
6	ASEPTAN 5 LITER	Onemed	426,000	387,273	5	1,936,364
7	ASEPTIC GEL 500 ML + DISPS	Onemed	45,100	41,000	36	1,476,000
8	ASEPTIC GEL 500 REFILL	Onemed	39,600	36,000	24	864,000
9	ASEPTIC GEL 5 LITER	Onemed	338,800	308,000	5	1,540,000
10	POV IODINE 30 ML	Onemed	4,928	4,480	50	224,000
11	POV IODINE 60 ML	Onemed	6,952	6,320	48	303,360
12	BLOOD LANCET 26G ONEMED 100 BH	Onemed	22,550	20,500	10	205,000
13	BLOOD LANCET 28G ONEMED 100 BH	Onemed	22,550	20,500	10	205,000
14	BLUE TIPS 500'S BH	Onemed	66,990	60,900	2	121,800
15	GUEDEL AIRWAY ALL ZISE	Besmed	19,850	18,045	10	180,455
16	HANSAPLAST 100LBR	BSN	25,000	22,727	15	340,909
17	HYPAFIX 5 X 5 BH	BSN	66,352	60,320	10	603,200
18	ID BAND DWS BLUE ONEMED 100 BH	Onemed	89,100	81,000	10	810,000
19	ID BAND DWS PINK ONEMED 100 BH	Onemed	89,100	81,000	2	162,000
20	INFUSION SET DEWASA STERA NEW BH	Stera	4,950	4,500	4	18,000
21	INFUSION SET DWS Y TUBE STERA	Stera	8,910	8,100	100	810,000
22	INSTRU CARE 400 ML	DR Deppe	118,800	108,000	2	216,000
23	INSTRU PLUS VIRUGUARD 2 LITER	DR Deppe	660,000	600,000	2	1,200,000
24	KASA STERIL 16X16 ONEMED (KS B10) BOX	Onemed	7,480	6,800	200	1,360,000
25	MASKER BEDAH HIJAU BOX ISI 50 PCS	Onemed	54,780	49,800	10	498,000
26	MASKER BEDAH TALI BOX ISI 50	Onemed	54,780	49,800	20	996,000
27	MASKER BEDAH JILBAB HIJAU BOX ISI 50	Onemed	60,830	55,300	20	1,106,000
28	MASKER BEDAH HIJAU/KUNING SUPER SOFT	Onemed	78,100	71,000	20	1,420,000
29	NURSE CAP GREEN	Onemed	55,000	50,000	10	500,000
30	SURGEON CAP/DOCTOR CAP 100 BH	Onemed	110,000	100,000	1	100,000
31	MAXIFLOW ANAK BH	Besmed	20,900	19,000	10	190,000
32	MAXIFLOW DEWASA BH	Besmed	20,900	19,000	10	190,000
33	ELASTO ONE 8 CM X 4 M	Onemed	23,100	21,000	5	105,000
34	OPHTHALMIC DRAPE BIRU ONEMED BH	Onemed	34,100	31,000	50	1,550,000
35	OPHTHALMIC DRAPE HIJAU ONEMED BH	Onemed	58,685	53,350	50	2,667,500
36	ONE CLEAN WASH GLOVE BH	Onemed	19,800	18,000	10	180,000
37	ONE DOT ECG ELECTRODE ANAK BAG ISI 50 (AM 123) 50 PCS	Onemed	71,500	65,000	10	650,000
38	ONE DOT ECG ELECTRODE DEWASA BAG ISI 50 (AM 122) 50 PCS	Onemed	71,500	65,000	10	650,000
39	ONE SCRUB 4% GALON 5 LT BH	Onemed	693,000	630,000	6	3,780,000
40	OXYFLOW SOFT (BUBBLE) ANAK BH	Besmed	8,470	7,700	25	192,500
41	OXYFLOW SOFT (BUBBLE) DWS	Besmed	8,470	7,700	25	192,500
42	OZYM 1 LT BH	Onemed	348,843	317,130	10	3,171,300
43	OZYM 5 LT BH	Onemed	1,489,400	1,354,000	2	2,708,000
44	PCR TUBE 1.5 ML '500 500 BH	Onemed	64,425	58,568	5	292,841
45	SAFEGLOVE SURGICAL PF 6, 6.5, 7, 7.5	Safeglove	9,570	8,700	400	3,480,000
46	ST.SENSI GLOVES (M) 100 BH / Maxter Exam	Sensi	203,500	185,000	30	5,550,000
47	ST.SENSI GLOVES (S) 100 BH/ Maxter Exam	Sensi	200,200	182,000	20	3,640,000
48	ST NITRILE BLUE S/M/L	Superlife	206,800	188,000	20	3,760,000
49	SOFNOLIME 5 LITER BH	Onemed	803,000	730,000	1	730,000
50	SPIUIT 1CC TB ONEMED 100 BH	Onemed	74,800	68,000	5	340,000
51	SPIUIT 3 CC ONEMED 100 BH	Onemed	74,800	68,000	10	680,000
52	SPIUIT 5 CC ONEMED 100 BH	Onemed	77,000	70,000	10	700,000
53	SPIUIT 10 CC ONEMED 100 BH	Onemed	118,800	108,000	10	1,080,000
54	JMI SYRINGE 3 CC 100 PCS	JMI	119,900	109,000	5	545,000
55	JMI SYRINGE 5 CC 100 PCS	JMI	149,050	135,500	5	677,500
56	JMI SYRINGE 10 CC 100 PCS	JMI	184,800	168,000	5	840,000
57	SHARP CONTAINER 1 LT BH	Stera	24,750	22,500	5	112,500
58	SAFETY BOX 5 LITER	Onemed	18,700	17,000	25	425,000
59	STEAM INDICATOR CL 4 DUAL STRIP (250 X 2) STERI STAR C-1040	Steristar	151,800	138,000	1	138,000
60	STEAM INDICATOR CL 5 INTEGRATOR ISI 500 C-1005	Steristar	1,760,000	1,600,000	1	1,600,000
61	STERILE POUCH 10 CM X 200 M	Onemed	529,100	481,000	1	481,000
62	STERILE POUCH 15 CM X 200 M	Onemed	754,600	686,000	1	686,000
63	STIKPAN PLS DELUXE BLUE BH	Onemed	35,200	32,000	5	160,000
64	URINAL PLASTIK LK BH	Onemed	5,687	5,170	10	51,700
65	SUCTION CATH+FINGER 08,1012 ,16,18 BH	Onemed	6,710	6,100	20	122,000
66	USG GEL 250 ML ONEMED BH	Onemed	24,750	22,500	12	270,000
67	VACULAB 3ML EDTA K3 GLASS 100 BH	Onemed	115,500	105,000	5	525,000
68	VACULAB CITRAT 3 2% 2.7ML 100 PCS	Onemed	143,000	130,000	1	130,000
69	VERBAN 10 CM ONEMED (50 ROL) BH	Onemed	129,800	118,000	5	590,000
70	YELLOW TIPS 1000'S 1000 BH	Onemed	52,965	48,150	5	240,750
						65,158,873